
  Pagina 1 van 1 
 

 
 
Zaaknummer: 693232 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Kaag en Braassem; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6-5-2025; 
 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. Het glastuinbouwgebied De Baan en Sotaweg voor 20 jaar als duurzaam glastuinbouwgebied 
aan te wijzen;  

2. Het college opdracht te geven om richtlijnen/spelregels te ontwikkelen die aansluiten bij de 
gebiedsvisie. 

 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem 
gehouden op 2 juni 2025. 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
{{esl:Signer1:Capture:size(200,100)}}                         {{esl:Signer2:Capture:size(200,100)}} 
T.P. Scherpenzeel     A. Heijstee-Bolt 
 


